CONSELHEIRO LAFAIETE - 08ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA - COLPJ-08PJ

Ofício n.º 207/2023

Ref: Inquérito Civil n.º MPMG-0183.20.000436-8

SEI 19.16.1159.0043483/2020-19

AO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE - MG

            Ilustríssimo(a) Senhor(a) Presidente,

            Comunico-lhe que o Inquérito Civil n.º MPMG-0183.20.000436-8 , no
qual Vossa Senhoria figura como representante, foi arquivado por esta
Promotoria de Justiça, conforme cópia da promoção de arquivamento anexa.

            Na oportunidade, certifico-lhe que, conforme § 3º do artigo 13 da
Resolução PGJ CGMP N° 03/2009, Vossa Senhoria poderá apresentar, no
prazo de 10 (dez) dias, razões escritas ou documentos, que serão juntados até
a data da sessão do Conselho Superior do Ministério Público (Av. Álvares
Cabral, n.º 1740 - 10º andar - Santo Agostinho, CEP: 30.170-001  Belo
Horizonte/MG), na qual será apreciada a promoção de arquivamento.

            Atenciosamente,

Conselheiro Lafaiete, 27 de março de 2023

LILIALE FERRAREZI FAGUNDES

PROMOTORA DE JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por LILIALE FERRAREZI
FAGUNDES, PROMOTOR ENTRANCIA ESPECIAL, em 28/03/2023, às 10:32,
conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27, de 17 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento pode ser conferida no
site http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica, informando o código
verificador 4854159 e o código CRC 3F03DEEA.

Processo SEI: 19.16.1159.0043483/2020-19 / Documento
SEI: 4854159

Gerado por: PGJMG/COLPJ/COLPJ-08PJ

RUA Melvin Jones, 180 - - Bairro CAMPO ALEGRE - Conselheiro Lafaiete/ MG

               CEP 36400107  - www.mpmg.mp.br